

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)

Окнянська селищна рада Подільського району Одеської області
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)
Зведений кошторисний розрахунок в сумі 746,73300 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.
(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Технічне обслуговування та утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання по вулиці Миронянській в с. Ткаченка (Ткаченківський старостинський округ) Окнянської селищної ради Подільського району Одеської області

Складений за поточними цінами станом на 1 лютого 2024 р.

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Технічне обслуговування та утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання по вулиці Миронянській в с. Ткаченка (Ткаченківський старостинський округ) Окнянської селищної ради Подільського району Одеської області	601,44246	-	-	601,44246
		Разом по главі 2:	601,44246	-	-	601,44246
		Разом по главах 1-7:	601,44246	-	-	601,44246
		Разом по главах 1-8:	601,44246	-	-	601,44246
		Разом по главах 1-9:	601,44246	-	-	601,44246
		Разом по главах 1-12:	601,44246	-	-	601,44246

Технічне обслуговування та утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання по вулиці Миронянській в с. Ткаченка (Ткаченківський старостинський округ) Окнянської селищної ради Подільського району Одеської області

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Технічне обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх та зовнішніх мереж водопостачання по вулиці Козацької Слави в смт Окни Подільського району Одеської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

601,44246 тис. грн.
2,28204 тис.люд.год.
167,88417 тис. грн.
2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "1 лютого" 2024 р.

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	на одини- цю всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Розділ 1. Земляні роботи													
1	KP1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	5,883	8653,22	8320,00	50906,89	1960,33	48946,56	5,3400	31,42		
2	KP1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт, група ґрунту 2	100 м3	5,883	333,22	1706,56	5605,09	-	10039,69	20,8000	122,37		
					952,76	952,76			5605,09				
					-	174,42			1026,11				11,99
3	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м, група ґрунту 2	100 м3	1,633	20467,20	-	33422,94	33422,94	-	328,0000	535,62		
4	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 2 м, група ґрунту 2(копалки)	100 м3	0,09	20467,20	-	3257,28	3257,28	-	580,0000	52,2		
					36192,00	-			-				
5	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	1,633	13728,00	-	22417,82	22417,82	-	220,0000	359,26		
6	KP1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,09	11481,60	-	1033,34	1033,34	-	184,0000	16,56		
					11481,60	-			-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					116643,36	62091,71	54551,65		12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					116643,36 73157,51 45551,19 135,52 16248,67 162194,55		11065,80		995,06 134,36

		Всього по розділу 1					162194,55				
		Розділ 2. Водопровід									
7	KP16-35-1	Продавлювання труб діаметром 100 мм на довжину до 10 м без розробки ґрунту [прокол]	100м	0,05	82670,82	56606,94	4133,54	1296,44	2830,35	330,2200	16,51
8	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	79,6	2278,43	134,77	181363,03	8649,34	10727,69	16600	132,14
9	KP16-8-1	Укладання труб поліетиленових діаметром 50 мм	100м	8,68	12218,42	3,60	106055,89	17865,70	31,25	27,5500	34,27
10	KP16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	100м	0,88	6829,77	21,62	6010,20	2347,09	19,03	35,7000	31,42
11	KP16-24-5	Установлення поліетиленових трійників, відводів діаметром 50 мм	10шт	1,3	3214,61	6,17	4178,99	4178,99	5,43	0,0798	0,07
12	C113-2156 варіант 1	Поліетиленові крани діам. 32 мм	шт	9	3214,61	-	2394,00	-	-	40,9400	53,22
13	C113-2158 варіант 1	Поліетиленові крани діам. 50 мм	шт	2	266,00	-	1942,00	-	-	-	-
14	C113-1103 варіант 3	Хомут-врізка з поліетилену діам. 50 мм	шт	13	184,50	-	2398,50	-	-	-	-
15	KP15-28-1	Врізування в діючі мережі водопостачання діаметром 50 мм	шт	2	1167,19	-	2334,38	1584,42	-	11,5600	23,12
16	C113-1293 варіант 3	Муфта д32 з наружною різьбою	шт	13	792,21	-	2210,00	-	-	-	-

		Разом прямі витрати по розділу 2					313020,53	35921,98	13608,32		495,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					313020,53		3442,22		40,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					263490,23 39364,20 20458,23 50,65 6072,94 333478,76				
		Всього по розділу 2					333478,76				
17	КБ23-16-3	Розділ 3. Колодязі оглядові									
		Улаштування круглих бетонних монолітних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,9	34990,37 30332,68	1887,85 291,65	31491,33	27299,41	1699,07 262,49	415,6300 3,1278	374,07 2,82
18	С1415-8014 варіант 2	Кільця для оглядових колодязів водопровідних мереж, висота кільця 0,89-1,19 м, внутрішній діаметр 1000 мм	м	9	3154,00	-	28386,00	-	-	-	-
19	КР1-20-1	Засипання вручну піском під колодязі	100 м3	0,0925	27932,66 10820,16	-	2583,77	1000,86	-	173,4000	16,04
20	К585521- ЛЮ36	Кришка запізобетонна з люком	шт	9	3152,07	-	28368,63	-	-	-	-
	варіант 2										
		Разом прямі витрати по розділу 3					90829,73	28300,27	1699,07 262,49		390,11 2,82
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					90829,73 60830,39 28562,76 14939,42 37,35 4478,09 105769,15				
		Всього по розділу 3					105769,15				
		Разом прямі витрати по кошторису					520493,62	126313,96	69859,04 14770,51		1880,71 177,81
		Разом будівельні роботи, грн.					520493,62				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					324320,62 141084,47 80948,84 223,52 26799,70 601442,46				
		Всього по кошторису					601442,46				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2282,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					167884,17				

Склад

В.О. директора

С. Войтенко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Перевірив

голова Окнянської селищної ради

О. Белоус

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Окнянська селищна рада Подільського району
Одеської області

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

04 квітня 2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Технічне обслуговування та утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання по вулиці Миронянській в с. Ткаченка (Ткаченківський старостинський округ) Окнянської селищної ради Подільського району Одеської області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	м3	588,3	
2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт, група ґрунту 2	м3	588,3	
3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м, група ґрунту 2	м3	163,3	
4	Копання ям вручну глибиною до 2 м, група ґрунту 2(колодязі)	м3	9	
5	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2	м3	163,3	
6	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	м3	9	
7	Продавлювання труб діаметром 100 мм на довжину до 10 м без розробки ґрунту [прокол]	м	5	
8	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	78,3	
9	Укладання труб поліетиленових діаметром 50 мм	м	868	
10	Укладання труб поліетиленових діаметром 32 мм	м	88	
11	Установлення поліетиленових трійників, відводів діаметром 50 мм	шт	13	
12	Врізування в діючі мережі водопостачання діаметром 50 мм	шт	2	
13	Улаштування круглих бетонних монолітних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	м3	9	
14	Засипання вручну піском під колодязі	м3	9,25	

Склав

в.о. директора

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

С.Войтенко

Перевірів

голова Окнянської селищної ради

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

О.Белюс

Замовник Окнянська селищна рада Подільського району Одеської області
(назва організації)

Підрядник КП "Красноокнянський комунальник"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Технічне обслуговування та утримання в належному стані зовнішніх мереж водопостачання по вулиці Миронянській в с. Ткаченка (Ткаченківський старостинський округ) Окнянської селищної ради Подільського району Одеської області, що здійснюється в 2024 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 1 лютого 2024 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі: Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	520,49362 126,31396 324,32062 69,85904 80,94884	520,49362 126,31396 324,32062 69,85904 80,94884	- - - - -
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	601,44246	601,44246	-

1	2	3	4	5	6
7	Розрахунок N9	Прибуток	18,02812	18,02812	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	2,80691	-	2,80691
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом по Розділу I Податок на додану вартість Всього по Розділу I	622,27749 - 622,27749 - 622,27749	619,47058 - 619,47058 - 619,47058	2,80691 - 2,80691 - 2,80691
12		Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар Всього договірна ціна (р.I + р.II)	622,27749 124,45550 746,73299 746,73300	619,47058 - 619,47058 619,47058	2,80691 124,45550 127,26241 127,26241

Керівник підприємства
(організації) замовника

О. Белоус

Керівник генеральної
підприємства організації

С. Войтенко



Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:		
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
I. Витрати труда								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд. год	1880,71	67,16			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	2,8				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд. год	177,81	83,08			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,5				
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:	люд. год	223,52	119,90			
5.1		загальноновиробничих витрат						
Середній розряд робіт								
			розряд	2,8				
II. Будівельні машини і механізми								
6	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,7336	360,38			
7	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	1,35	1100,00			
8	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	27,86	385,05			
9	КБМ204-103	Електростанції пересувні, потужність 30 кВт	маш. год	5,1	554,97			
10	+КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш. год	94,128	520,00			
11	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	9,29514	603,01			

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.5.1)		- 2 -		8_ДЦ_ВРЗКР			
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
12	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка З42	Т	0,00019	35530,00	34725,00	805,00
13	+С113-1103 варіант 3	Хомут-врізка з поліетилену діам. 50 мм	шт	13	184,50	180,00	4,00
14	+С113-1293 варіант 3	Муфта д32 з наружною різьбою	шт	13	170,00	165,00	5,00
15	+С113-1356	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 50х4,6 мм	м	876,68	100,56	97,00	1,59
16	+С113-1391-1Б	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-26(0,6 МПа), зовнішній діаметр 32х1,8 мм	м	88,88	41,00	41,00	-
17	варіант 1 +С113-2156	Поліетиленові крани діам. 32 мм	шт	9	266,00	260,00	1,00
18	варіант 1 +С113-2158	Поліетиленові крани діам. 50 мм	шт	2	971,00	950,00	2,00
19	варіант 1 +С130-914	Муфти перехідні 63х50мм	шт	2	194,98	194,98	-
20	варіант 1 +С130-1168	Заглушки , діаметр 50 мм	шт	2	180,00	180,00	-
21	варіант 1 +С1415-8014	Кільця для оглядових колодязів водопровідних мереж, висота кільця 0,89-1,19 м, внутрішній діаметр 1000 мм	м	9	3154,00	2800,00	354,00
22	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	88,415625	1850,00	-	1850,00
23	+С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,738	1675,00	1675,00	-
24	С1425-11701	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:2	м3	0,819	1534,44	1504,35	-
25	+К585521-ЛЮ36	Кришка залізобетонна з люком	шт	9	3152,07	3152,07	-
							30,09
							-

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 1 лютого 2024 р.

Склад

С.Войтенко



Перевірив

О.Белоус